Paullo post contendebat Fares-ed-din Ocatai, cum tribus militum millibus, Gazam, et, postquam rursus eam iuri Misrensiū afferuisset, redibat in Aegyptum. (374)

Eodem trucidatus a Mamlucorum suorum quibusdam fuit Malec el-Manfur Omar, filius Alii, filii Rafuli, dominus Iemanae [seu Arabiae felicis]; cuius provinciae dominum hac ratione corripuerat. Pater eius, Ali, fuerat olim maior domus Malec el-Masudo, filio Malec el-Cameli, eiusdem regni domino. Hic antequam iter ingrederetur, illud in Syriam, in quo ipsum exspirare contigit apud Meccam, qua de re supra suo loco [ad

علي ما تقدم ذكره استناب استناب دارة علي بن رسول المذكور  
 باليمن ، فاستنقر نايبا بها لبني ايوب ، وكان لعلي المذكور اخوة ،  
 فاحضروا الي مصر واخذوا رهابين خوفا من تغلب علي بن رسول  
 علي اليمن ، فاستنقر المذكور نايبا باليمن حتي مات قبل سنة ثلاثين  
 وستماية واستولي علي اليمن بعده ولده عمر بن علي المذكور علي  
 ما كان عليه ابوه من النياية ، فارسل ه من مصر اعمامه ليعزلوه  
 ويكونوا نوابا موضعه ، فلما وصلوا الي اليمن قبض عمر المذكور  
 عليهم واعتقلهم ، واستنقرت عمر المذكور بملك اليمن يوصيد وتلقب  
 بالملك المنصور واستنقرت من المماليك الترك ، فقتلوه في هذه السنة  
 (اعني سنة ثمان واربعين وستماية) ، واستنقرت بعده ابنه في ملك  
 اليمن يوسف بن عمر وتلقب بالملك المظفر وصفي له اليمن وطالت  
 ايام مملكته علي ما سنعمله ان شاء الله تعالى ۞

ثم دخلت سنة تسع واربعين وستماية ، فيها توفي الصاحب  
 محيي الدين بن مطروح ، وكان متقدما عند الملك الصالح ايوب  
 كان يتولي له لما كان الصالح بالشرق نظر الحچيش ، ثم استعمله  
 علي دمشق ، ثم عزله وولي ابن يغمور ، وكان ابن مطروح المذكور  
 فاضلا في النثر والنظم ، فمن شعره

عانتته

an. DCXXVI] diximus, constituebat suum in Iemana Naiebum [seu Locumtenentem] istum Alin; qui etiam ista in dignitate post heri exitum, Sultanorum Misrensiū Eiubidarum nomine, continuabat. Ne tamen is in tantae potestatis licentia regionis arbitrarium ipse sibi arrogaret imperium, transferebant illi eius fratres Misram, ibique retinebant, futuros pro fratre fidelitatis et obsequii obsides. Quum autem post obitum Alii, hoc est, paulo ante annum DCXXX, filius eius, Omar, de quo sermone accepimus, idem, quod pater gesserat, munus Locumtenentis Sultanici, tanquam haereditatis portionem, usurparet, mittebant Misrenses, quibus id institutum displicebat, eius patruos in Arabiam felicem, quo illum exigerent. Quo nihil poterat ipsi gratius eiusque destinationi secundius accidisse. Sic enim sibi nactus in manum quasi traditos eos, quorum habitatione Sultanum reveritus hactenus fuerat, comprehendebat eos haud difficulter, et palam detracto velo, negatoque Misrensis obsequio, soli vindicabat sibi regnum, quod hactenus ut Legatus curaverat, titulumque sibi principum ad instar arrogabat Malec el-Manfuri (375), magnamque coëmebat mamlucorum Turcicorum familiam, a qua periit hoc anno. Succedebat ei filius, Ioseph, sub assumpto titulo Malec el-Modaffari, qui Arabiam felicem diu et tranquille possedit, ut postea disces, lector, suo loco, si deo placeat.